
KOCH ØKONOMISK RÅDGIVNING ApS

CVR-nr.: 29311994

Jægervænget 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2024

Henrik Koch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCH ØKONOMISK RÅDGIVNING ApS
Jægervænget 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29311994
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning, drive handels-, investerings-, udlejnings- og finansieringsvirksomhed samt andre aktiviteter forbundet hermed.

Selskabet har i det forløbne regnskabsår drevet udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 ikke beskæftiget andre end direktionen. Selskabet har stillet avis og internet til rådighed for direktøren. Bortset herfra er der ikke udbetalt vederlag til direktøren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiemarkedet har samlet set i regnskabsåret været præget af en positiv udvikling, og selskabets økonomiske resultat for regnskabsåret 2023/24 har været tilfredsstillende.

Årets regnskabsmæssige overskud andrager 395.460 kr.

Egenkapitalen 30.06.2024 udgør 2.346.034 kr. og selskabets balancesum 30.06.2024 udgør 4.117.134 kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke knyttet selskabsspecifikke usikkerheder til den foretagne indregning og måling i årsrapporten for 2023/24.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i det forløbne regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer en væsentlig nedgang i driftsresultat for regnskabsåret 2024/25, og de seneste års styrkelse af selskabets egenkapital forventes ikke at ville gentage sig i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		54.900	0
Eksterne omkostninger		-52.540	-23.906
Bruttoresultat		2.360	-23.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.360	-23.906
Andre finansielle indtægter		639.693	708.783
Øvrige finansielle omkostninger		-134.539	-57.755
Ordinært resultat før skat		507.514	627.122
Skat af årets resultat		-112.054	-138.500
Årets resultat		395.460	488.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		395.460	488.622
I alt		395.460	488.622

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		4.036.650	808.100
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.036.650	808.100
Anlægsaktiver i alt		4.036.650	808.100
Tilgodehavende skat		8.261	10.649
Andre tilgodehavender		0	3.800
Tilgodehavender i alt		8.261	14.449
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.800	2.302.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		69.800	2.302.000
Likvide beholdninger		2.423	51.225
Omsætningsaktiver i alt		80.484	2.367.674
AKTIVER I ALT		4.117.134	3.175.774

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		2.221.034	1.825.574
Egenkapital i alt		2.346.034	1.950.574
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		230.500	225.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.503.000	1.000.000
Deposita		37.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.771.100	1.225.200
Gældsforpligtelser i alt		1.771.100	1.225.200
PASSIVER I ALT		4.117.134	3.175.774

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.825.574	1.950.574
Årets resultat		395.460	395.460
Egenkapital, ultimo	125.000	2.221.034	2.346.034

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-0	-0
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	0	0
I alt	0	0

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	808.100	0	0
Tilgang	3.228.550	0	0
Afgang	-0	-0	0
Kostpris ultimo	4.036.650	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	0
Årets afskrivning	-0	-0	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.036.650	0	0

Den foreløbige grundværdi for 2022 udgør 3.787.000 kr.

Grunde og bygninger omfatter en udlejet ejerlejlighed og to ubebyggede grunde.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen fra stiftelsen i 2006:	
Anpartskapital indbetalt den 24.01.2006	125.000
Tilgang ved kapitaludvidelse	0
Anpartskapital 30.06.2024	125.000

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Selskabet har hos selskabsdeltager den 03.05.2006 etableret lån med en hovedstol på 1.000.000 kr. på anfordringsvilkår. Restgæld 30.06.2024 udgør 1.000.000 kr.

Selskabet har hos selskabsdeltager den 30.11.2023 etableret lån med en hovedstol på 500.000 kr. på anfordringsvilkår. Restgæld 30.06.2024 udgør 500.000 kr.

Lånene har variabel rente. Rente på lån er aftalt til Nationalbankens diskonto + 4% p.a. Renten erlægges halvårligt. Der er ikke stillet sikkerhed for lånene.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen, bortset fra et ejerpantebrev med et pålydende på 8.000 kr., der er lyst til sikkerhed for selskabets eventuelle forpligtelser over for en ejerforening.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Koch, Jægervænget 1, 9000 Aalborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i årets løb på markedsvilkår erhvervet en ejerlejlighed fra Henrik Koch, der ligeledes har ydet et lån på 500.000 kr. til selskabet i årets løb. Herudover har der ikke været transaktioner med nærtstående parter udover betaling af renter på gæld til selskabsdeltager.

Henrik Koch, Jægervænget 1, 9000 Aalborg er registreret som både legal ejer og reel ejer af hele selskabskapitalen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
0